




































- P R I J E D L O G - 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 

1/21. i 4/21) i Izvješća o izvršenju Programa rada Turističke zajednice Općine Pitomača za 2023. 

godinu, Općinsko vijeće na __. sjednici održanoj ___________ 2024. godine, donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa rada Turističke zajednice Općine Pitomača za 

2023. godinu. 

 

 2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača. 

 
 
KLASA:024-02/24-01/ 
URBROJ:2189-16-24-2 
Pitomača, __________2024. 
         

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

         

          

                    PREDSJEDNIK:                                                                                                            

                    Rikard Bakan, mag.oec. 

 

 


